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
ngan Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693 3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SERVIS

MOTOR DICJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

AC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Spesialis sumur bor sedot WC sal bun-
tu(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA
087700548176 Jakal P.Mardi

3 / 00572/0222
AC

Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB
Gambar Kerja,Insya Allah Amanah
CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 00464/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6 / 00511/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB
Gambar Kerja,Insya Allah Amanah
CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 00512/0422
AC

Hilang BPKB No.E0847171 I/AB 3151
US A/n.Iwan Soetrisno D/a.Sayidan GM
2/18,Yogyakarta

3 / 00648/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB 1323 KS a/n Arief
Nurhidayat d/a Jl Ngadisuryan KT/24
RT1/1 Patehan Kraton Yk

3 / 00474/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang STNK spm Honda C100 R-4035-
WA An.Sri Amini Da Sokaraja Lor RT
03/04 Sokaraja Kab.Banyumas

3 / 00498/0422
AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt
+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti
263 Yk 563871/08174103358

3 / 00448/0422
AC

Janda46thCantik Mapan Muslim
CariSuami PNS/Non Single/Duda 30-
50thSiap Nikah Tlp/WA:0895336739427

3 / 00457/0422
AC

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,
M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,Dll,Hrg Pnts,
Minggu Bk 085100680342

3 / 00446/0422
AC

Kurnia Wash:jasa cuci karpet jaminan
bersih, layanan antar jemput gratis
Hub:082238776734

3 / 00499/0422
AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bga Ringan,
Bnt Take Over,Kredit,0,75 Hub:08222
0095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00066/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp
/WA:087838609766 Ajie

3 / 00141/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over,Pro-
ses Cpt Hub.Tlp/WA 087738344441

3 / 00339/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Butuh Dana Tunai? Jaminkan BPKB
Tanpa Survey,Lngsng Cair,Pjk Matibs
Proses,BPKB Aman.081903754770

3 / 00439/0422
AC

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3 / 00210/0422
AC

Anda Punya Hutang Segera Lunas?
aatau ingin Percepatan Rejeki Banyak
Barokah Hub:087739223648

3 / 00453/0422

AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Ha Rp200Rb
TkSinarSehat Dpn MalioboroMal/Tk
Sehat knn HotelMutiara 085100133489

3 / 00793/0322

AC

Obral,Dijual Loker & T.Tidur Susun+Ka-
sur, Sprei,Bantal,Handuk,Selimut.Harga
&Foto Hub WA:082137827575

3 / 00345/0422

AC

DISEWAKAN VILLAMEWAH  70 mm

AC

Dibutuhkan admin min SMA/K wanitakir-
im lamaran ke jl penggok kidul50A Baciro
tlp.081224115637

3 / 00201/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibthkn Pgwai Wrng Soto Seger Boyolali
Pk Mangun,Gaji Menarik Jujur Almt
Jl.Potorono H:085712820579

3 / 00340/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dbthkan karywn single,maks28th,lam
bawakeDunia mainan,jl RayaTajemno20
Slemn Yk.Hub:082225087498

3 / 00496/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dbthkan karywn single,maks28th,lam
dbwa ketoko mainan makro jl rejowinngn
no11 Yk Hub:082225087498

3 / 00496/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
KSP PRIMADANA /  PAKET 40 mm

UNDANGAN

PENGUMUMAN

PERLENGKAPAN RUMAH

PENGOBATAN

LAIN-LAIN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

ELEKTRONIK

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   12

SABTU PAHING, 16 APRIL 2022
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